^{a)} So das Or., und nicht Eberhardus, wie Böhmer aus Versehen. Hierdurch erledigt sich die Bemerkung von Schliephake II, 81.

Eppenstein et universitates de Frankenford, de Vrideberg, de Wetflaria et de Geylnhusen civitatum recognoscimus et publice protestamur, quod iuxta formam predictam fidem dedimus et prestitimus sacramentum et pacem servare inviolabiliter et ad executionem pacis et non ad aliquid aliud convertere contributiones huiusmodi sic collectas. Ut igitur universaliter singuli et singulariter universi forcius astringamur ad observacionem omnium predictorum, presentem cartam inde conscriptam sigillis nostris fecimus communiri. Ego Eberhardus comes de Katcen-
elinboin consencio similiter in hanc pacem.

Actum anno domini M^o.CC^o.LXV^o, in crastino ascensionis.

Or. im Stadtarchive zu Wetzlar. Von den angehängten S. sind erhalten: 1) das des Erzb. Werner, beschädigt; 2) das Gotfrids von Eppenstein; 5) das Philipps von Falkenstein; 7) das Werners von Falkenstein; 10) das der Stadt Frankfurt; 11) das der St. Friedberg; 12) das der St. Wetzlar; 13) das der St. Gelnhausen. Sämtliche S. hängen an Pergamentstreifen und sind von braunem W.; die unter 1) 2) 3) 12) aufgeführten haben stärkere Beschädigungen. Gedr. Böhmer, C. d. Moenofr. S. 134 mit Mai 6. Vergl. Böhmer, Regg., Reichsachen 88 (hier mit Mai 5); Scriba, Regg. II, 557; Goerz, Mittelrh. Regg. III, No. 2071; Schliephake II, 81; v. d. Ropp, Erzb. Werner 36, 117, 165.

758. — Magister Rudolfus, Scholasticus zu Wetzlar, schenkt dem Kloster Thron seine Güter zu Hausen, Rode und Neuenhain. — **1265 Mai.**

Quoniam, ut ait philosophus, labilis est memoria hominum et ea que geruntur in tempore de facili in oblivionis precipitium dilabuntur, nisi voce testium aut litterarum testimonio perhennentur. Innotescat igitur presentibus et sciant posteri, quod ego magister Rudolfus scolasticus Wetflariensis in remedium animarum patris et matris mee et anime proprie salutem bona mea in Husen sita, que annuatim solvunt quinque solidos Colonienses, unum maldrum avene, duos cappones et unum denarium servilem, item bona mea in Rodde¹⁾ sita, que solvunt annuatim quatuor solidos Colonienses et VI. denarios, unum maldrum avene, tres cappones et unum denarium servilem, item vineas meas in Heyne²⁾ sitas ecclesie in Throno et conventui bono animo contuli et libera voluntate legavi. Bonis itaque supradictis uti taliter ordinavi, videlicet quod in festo beatorum martyrum Cosme et Damiani vinum, pisces et albus panis in recreationem dominarum ibidem deo et beate virgini deservencium exinde annis singulis comparentur. Huius rei testes sunt: Gyselbertus decanus Wetflariensis, Ortho, Cunradus custos, Heinricus de Buches, Heinricus de Calsmunt et alii canonici Wetflarienses. Item Marquardus comes de Solmse, Wezelinus de Carben, Hermannus dictus Halbir milites, Eckehardus, Cunradus de Dridorf scabini Wetflarienses et alii quam plures. Ne autem ex processu temporis aliqua super huiusmodi calumpnia valeat exoriri, presens scriptum inde confectum est decani et capituli Wetflariensis necnon et civium eiusdem loci sigillorum munimine roboratum.